Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2017

                №  30
с.Новомихайловка
О присвоении адресной части земельному участку
В соответствии с п. 21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9
Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку по ул. Кирова, расположенному за административным объектом № 56, площадью 66 кв.м.,   адресный номер 56-в.

2.       Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                  П.А.Лавринов